
 

 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 

 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 
 
 
 
Závazná stanoviska vodoprávního úřadu 
 
 
Žádost o informace:  
 
V rámci stavebních řízení vydal Váš MěÚ Uherské Hradiště - odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

souhlasy (vodoprávního úřadu) ke stavbám v obci Kněžpole: dne 24.10.2019, pod č.j. MUUH-

SŽP/75680/2019/PešM a dne 23.7.2019  pod č.j. MUUH-SŽP/51842/2019/PešM. V rámci vydávání těchto 

vyjádření jsou nutná i vyjádření Slováckých  vodáren a kanalizací a.s. a vyjádření (upozornění) Povodí 

Moravy. Žádám o zaslání obou těchto stanovisek Vašeho vodoprávního úřadu spolu s příslušnými 

vyjádřeními Slováckých vodáren a kanalizací a.s. a vyjádřeními (upozorněními) Povodí Moravy. 

 

Odpověď:  

 

Vážený pane,  

na základě Vaší žádosti o informace ze dne 18.08.2020 Vám přílohou této odpovědi zasílám kopii Vámi 

požadovaného závazného stanoviska č.j. MUUH-SŽP/51842/2019/PešM. Jedná se o závazné stanovisko 

ve formě souhlasu vodoprávního úřadu dle ust. § 17 vodního zákona. K tomuto dokumentu je připojeno 

stanovisko Povodí Moravy, s.p. a vyjádření Slováckých vodáren a kanalizací, a.s. Dále zasílám kopii Vámi 

požadovaného závazného stanoviska č.j. MUUH-SŽP/75680/2019/PešM, které bylo vydáno vodoprávním 

úřadem jakožto dotčeným orgánem dle ust. § 94j odst. 2 stavebního zákona jako podklad pro rozhodnutí 

obecného stavebního úřadu. Pro vydání tohoto závazného stanoviska nejsou stanoveny pro žadatele 

žádné povinné podklady, stanovisko Povodí Moravy, s.p. a vyjádření Slováckých vodáren a kanalizací, a.s. 

již bylo doloženo při vydání výše uvedeného souhlasu dle ust. § 17 vodního zákona. 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

